
REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA LUKA
Luka, Trg sv. Roka 3

Temeljem članka 57. Statuta Osnovne škole Luka, a sukladno članku 13. Zakona o pravu na
pristup informacijama (NN 25/13, 85/15, 69/22), ravnateljica Osnovne škole Luka donosi

ODLUKU
o imenovanju službenika za informiranje

Članak 1.

Tajnica Škole, Martina Gobac, imenuje se službenikom za informiranje u svezi podataka
sadržanih u dosjeima i matičnim knjigama radnika.

Pedagoginja Škole, Etel Vukelić, imenuje se službenikom za informiranje u svezi podataka
sadržanih u pedagoškoj dokumentaciji.

Voditeljica računovodstva, Andreja Ostrež, imenuje se službenikom za informiranje o
financijskom, računovodstvenom i knjigovodstvenom poslovanju Škole.

Članak 2.

Službenik za informiranje je osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup
informacijama.

Članak 3.

Službenik za informiranje obvezan je:

- obavljati poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne
uporabe informacija

- redovito objavljivati informacije sukladno unutarnjem ustrojstvu Škole

- unaprjeđivati način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela Škole

- osigurati neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih
Zakonom o pravu na pristup informacijama

Članak 4.

Službenik za informiranje dužan je odgovorno i savjesno obavljati propisane obveze.

Članak 5.

Informacije vezane uz odgoj i obrazovanje učenika osim službenika za informiranje obvezni
su dati i učitelji razredne i predmetne nastave te razrednici pojedinih razrednih odjela ukoliko
se radi o odgojno obrazovnim postignućima i uspjehu učenika u svladavanju

OSNOVNA ŠKOLA LUKA
Nastanak: 5.2.2026.
KLASA: 011-03/26-03/08
URBROJ: 238/18-121-26-1



osnovnoškolskog programa.

Članak 6.

Službenik za informiranje te ostali ovlašteni djelatnici Škole dužni su prilikom omogućavanja
pristupa traženoj informaciji postupati u skladu s odredbama Zakona o pravu na pristup
informacijama (NN 25/13, 85/15).

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Luka, 05. veljače 2026.g

Ravnateljica OŠ Luka

Renata Meglić


		2026-02-05T08:56:05+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2026-02-05T08:56:25+0100
	Not specified
	Document timestamp.




